


Reverse Lamp
 
Lille, hyggelige Reverse Lamp er designet av Aleksandar Lazic for 
Menu, som ønsket å skape en estetisk tiltalende lampe med klare 
bruksområder. Etter Lazics ekstensive research på marmorbord fra 
70-tallet falt valget på marmor til lampens base, som fikk en stram, 
enkel og geometrisk form. Skjermen er en kurvet og mer organisk 
fasong i aluminium. En dimbar lyskilde gir et varmt og jevnt fordelt 
lys, men er også med på å fremheve marmorens naturlige ujevnheter, 
tekstur og egenart. menuspace.com  

Duca
 
Lysestaken Duca er designet av den København-baserte 
designduoen Krøyer-Sætter-Lassen for Menu, og har fått navnet sitt 
fra det latinske ordet for å forlenge. Lysestaken har nemlig nettopp 
denne egenskapen, og ved å løsne en skrue på stammen kan 
høyden justeres etter ønske. Lysestaken er tilgjengelig i polert eller 
bronsebelagt messing, med rotting surret rundt basen i fin kontrast 
til det harde hovedmaterialet. De ulike høydene på lysestakene 
gir en fin dynamikk, og kan danderes én alene eller flere sammen. 
menuspace.com, kroyersatterlassen.dk
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Vault Lamp
 
Robuste lille Vault Lamp har en arkitektonisk og mektig fremtoning, 
og er et samarbeid mellom arkitekten AD Miller og de belgiske 
steinekspertene Van Den Weghe. En skikkelig plugg. Bordlampens 
sterke personlighet og form er inspirert av og har referanser til både 
kostymedesignet i Stanley Kubricks 2001: En romoddysé samt Le 
Corbusiers betonglampe Borne Béton. I påskrudd posisjon lyses 
lampens indre opp, som en liten scene eller plass. Steinens overflate 
er full av perfect imperfections og taktil struktur. ad-miller.com, 
vandenweghe.be. Foto: Thomas de Bruyne  



Surround av AD Miller
Foto: Thomas de Bruyne

Steinvasken er designet av Los Angeles-arkitekten AD Miller i samarbeid med det 
belgiske steinfirmaet Van Den Weghe. Vasken med navnet Surround står fritt og er 
laget av travertin. Formen innbyr til en intim vaskesituasjon ved denne sikkert tunge 
klossen med de skarpe linjene. Passer bra å ha Vola-armatur i den stramme kassen. 
AD Miller gjør arkitektur, interiørdesign og produktutvikling, og står bak high-end resi-
dences i California og forskjellig designs for europeiske produsenter. ad-miller.com
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